
 

2015 年 2 月 2 日 

キャンバスマップル株式会社 

 

 

マップルナビ K 販売終了のお知らせ 
 

 

 

日頃よりマップルナビ K をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

以前よりお知らせしておりましたが、この度 2015 年 2 月 2 日をもちまして、マップルナビ K

の販売を終了いたしました。 

これまで長きにわたり、ご愛用いただきありがとうございました。 

 

 

■販売終了に伴うご案内 
 

・再ダウンロードについて 

 

機種変更や端末初期化などでマップルナビ K が端末から消えてしまった場合は、「App Store」

の購入済みリストより再ダウンロードいただけます。 

 

・サービス提供について 

 

販売終了後も引き続きお使いいただけますが、2015 年 8 月以降、サーバー検索機能（ぐるな

び検索、電話番号検索、住所検索）が使用できなくなることがあります。 

 

 

・サポート窓口について 

 

2015 年 7 月末をもちまして、サポート対応を終了いたします。8 月 1 日以降のお問い合わせ

につきましては、回答いたしかねますので、予めご了承ください。 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

これまでご愛顧いただいた皆様に、深く感謝するとともに心よりお礼申し上げます。 

 

 

以 上 

 


